
  ZÁPIS z 5 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 26.06.2023   1 z 7 

ZÁPIS 
 

z 5. jednání Zastupitelstva městské části Praha 7, 

které se konalo dne 26.06.2023 

 

Přítomni17:05 Mgr. Jan Čižinský, PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D., MgA. Hana Třeštíková, 

Pavel Zelenka, Mgr. Hana Šišková, Ing. Jakob Hurrle, Ph.D., Mgr. Jiří Knitl, Martin 

Tománek, Ing. Jiří Štěpán, PhDr. Richard Biegel, Ph.D., Pavel Škarecký, RNDr. Pavel 

Řepa, Ignác Okamura, Mgr. et Mgr. Vladan Brož, JUDr. Tomáš Vavřinec, Mgr. Jiří 

Hejnic, Ing. Jan Ladin, Pavlína Lacková, Radek Mikšík, Mgr. Martin Suchánek, Bc. 

Ondřej Melena, Ing. arch. Matěj Čunát    

               17:44 Bc. Sylva Svobodová 

               18:04 Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

                 18:30 Pavel Vyhnánek, M.A. 
 

Omluveni:   PhDr. Miroslav Kunštát, Ph.D., Josef Neuberg, Jana Machová, Ing. Adam Kalous, 

Přizváni:           

Předsedající:   Mgr. Jan Čižinský   

Ověřovatelé:   Bc. Ondřej Melena, Martin Tománek 

 

 Starosta Mgr. Jan Čižinský zahájil řádné jednání Z MČ P7 v 17.05 hodin.  

Číslo 

bodu 

Bod 

Komentář 
1.  Zahájení, volba návrhového a volebního výboru 

Starosta Mgr Jan Čižinský řádně zahájil 5. zasedání Z MČ P7 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský navrhl, aby návrhový výbor pracoval ve složení Mgr. et. Mgr. Vladan Brož, Ing. Jiří 

Štěpán, RNDr. Pavel Řepa 

Hlasování: S 21/0/0/4 

 

Předsedou návrhového výboru Z MČ P7 byl zvolen Mgr. et. Mgr. Vladan Brož 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 1. 

 
 

2.  Připomínky k zápisu z předešlého jednání Z MČ P7 

Bez připomínek  

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 2. 

 
 

3.  Schválení programu jednání Zastupitelstva MČ P7 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o předloženém programu  

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

Hlasování: 20/0/0/5 

Usnesení bylo Projednáno 

Pořadí bodu na programu: 3. 

 



  ZÁPIS z 5 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 26.06.2023   2 z 7 

 
4.  Dotazy a připomínky občanů 1 

Paní Bromová, občanka P7 ukazuje panu starostovi a na kameru vytištěné profily ze sociálních sítí starosty Mgr. Jana 

Čižinského a dotazuje se, zda jsou tyto všechny profily pravé a k jakým informacím je používá 

Dále se dotazuje:  

1. Z jakého důvodu jí nebylo vyhověno se žádostí o zřízení internetu pro občany P7 na Radnici MČ P7, 

protože v Informačním centru MČ P7, jak jíž upozorňovala, jsou vysoké stoly pro vozíčkáře a ostatní, co 

nemohou dlouho stát 

2. Kontrolní výbor Z MČ P7 – bylo schváleno usnesení, že bude zveřejňování údajů o členech Výborů 

Zastupitelstva MČ Praha 7 a Komisí Rady MČ Praha 7 na webových stránkách MČ Praha 7, ale stále tam 

nevidí informace o členech Kontrolního výboru, konkrétně o Janu Svobodovi a Tereze Štysové 

3. František Vosecký, Kulturní komise R MČ P7 – zda se řešila vulgarita Františka Voseckého na sociálních 

sítí, na kterou upozorňovala na minulém jednání Z MČ P7 

Diskuze: Mgr. R. Špok, Mgr. J. Čižinský 

  

Paní Rónová, občanka P7 se dotazuje na: 

1. Pokračování bariér na P7 pro vozíčkáře – byla požádána, aby pořídila fotografie problémových přechodů 

v ulici Milady Horákové spolu s Letenským náměstím, skoro všechny přechody jsou špatné a zajímalo by jí, 

zda se to bude řešit s Magistrátem HMP 

2. Štvanická lávka -     zda bude zvolen zástupce vozíčkářů při oficiálním otevření  

- zda bude zkouška vozíčkářů 

- zda se ošetří nájezd na lávku pro vozíčkáře, aby nebyl moc prudký a v případě, že bude, 

zda se to opraví 

3. Magistrát HMP – zda MČ P7 spolupracuje na bezbariérových projektech společně 

4. Přístřešky na autobusových zastávkách – jsou daleko od prvních bezbariérových dveří tramvaje 

Diskuze: P. Zelenka, Ing. J. Hurrle, Ph.D., p. Rónová – občanka P7 

 

Paní Podroušková, občanka P7 se dotazuje, z jakého důvodu má MČ P7 již půl roku na vývěsce inzerát na nového 

zaměstnance do Útvaru kontroly, auditu a stížností a jak je možné, že toto oddělení zvládá pracovat pouze ve dvou 

zaměstnanců 

Diskuze: Mgr. R. Špok, Mgr. J. Čižinský 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 4. 

 
 

5.  Dotazy a připomínky občanů 2  

Dotazy a připomínky občanů 2 byly projednány po 9. materiálu – 0182 (0056/23-Z) / k vyhodnocení akčního plánu 

za rok 2022 

 

Diskuze z bodu Dotazy a připomínky občanů 1 pokračuje 

Diskuze k p. Rónové, občanky P7: P. Zelenka 

 

Do zastupitelského sálu přišel místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

 

Diskuze k p. Podrouškové, občanky P7: Mgr. J. Hejnic 

 

Paní Rónová, občanka P7 poukazuje na to, že venkovní zahrádky jsou nebezpečné pro nevidomé 

Diskuze: P. Zelenka 

 

Paní Bromová, občanka P7 se dotazuje: 

1. Profil pana starosty na sociálních sítí – pro koho jsou určeny uvedené informace  

2. Informační centrum MČ P7 – proč jsou stále stolky vysoké a proč se neudělají stoly nízké 

3. Mgr. Jiří Knitl a Mgr. et. Mgr. Vladan Brož – zda se účastnili dotovaných akcí a jakých 

4. Kontrolní výbor Z MČ P7 – z jakého důvodu jsou tam nominováni členové výboru, žádá k zápisům hlasový 

záznam, neboť má za to, že není zapsáno spoustu věcí a byla by ráda, kdyby bylo zapsáno vše z jednání 

5. Potravinová Banka – navrhuje výdejnu potravinové banky v Praze 7  

Diskuze: Mgr. R. Špok, Mgr. J. Čižinský, P. Zelenka, Mgr. J. Knitl, Mgr. et. Mgr. V. Brož 

 



  ZÁPIS z 5 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 26.06.2023   3 z 7 

arch. Meisner, občan P7 se dotazuje a zmiňuje: 

1. Park vedle bývalých Lázniček – usnesení č. 0045/23-Z, z minulého jednání Z MČ P7 - MČ Praha 7 
podporuje dodatečné budování bezbariérových cest a přístupů pro občany s omezenou pohyblivostí, 
pakliže je to technicky možné - toto přijde p. Meisnerovi jako zvláštní akce a dotazuje se, jak se dostane 
vozíčkář do parku z ulice Dukelských hrdinů 

2.  Bezbariérové komise – nerozumí, proč by komise měla dávat náměty k místům, kde to není bezbariérové, 

spíše by se mělo hledat systémové řešení, aby pracovníci komise byly v tomto ohledu vzdělanější, dále 

poukazuje na sklonoměr 

3. Odbor výstavby  - stavební zákon porušuje správní řád a ignoruje další zákony, tudíž sám porušuje stavební 

zákon 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 5. 

 
 

6. 0053/23-Z k poskytnutí věcného daru složkám integrovaného záchranného systému 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský  

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 6. 

 
 

7. 0054/23-Z k poskytnutí finančních prostředků na motivační odměny zaměstnanců hl. m. Prahy zařazených do 

orgánů Městské policie hl. m. Prahy, Obvodního ředitelství Praha 7, ke zkvalitnění výkonu služby a stabilizaci 

personální situace 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský 

Diskuze: p. Bromová – občanka P7 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 7. 

 
 

8. 0055/23-Z k částečné revokaci usnesení Zastupitelstva MČ Praha 7 č. 0039/18-Z ze zasedání č. 3 ze dne 

16.04.2018 k Návrhu na schválení Zásad finanční spoluúčasti investora na rozvoji MČ Praha 7 a textu vzorové 

smlouvy o spolupráci (aktualizace Zásad finanční spoluúčasti investora) 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský 

Diskuze: p. Bromová – občanka P7, JUDr. T. Strádalová 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor právní 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 8. 

 
 

9. 0056/23-Z k vyhodnocení akčního plánu za rok 2022 

Předložil tajemník Ú MČ P7 Mgr. Radomír Špok 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, Bc. O. Melena, Mgr. J. Hejnic, Mgr. R. Špok, Mgr. J. Knitl, PhDr. Ing. arch. L. 

Burgerová, Ph.D., P. Zelenka 

Předkladatel: TAJ Mgr. Radomír Špok 

Zpracoval: Odbor vzdělávání a projektového 

řízení 

Typ dokumentu: Usnesení 

 

Hlasování: 20/0/3/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 9. 

 
 
 
 
 
 



  ZÁPIS z 5 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 26.06.2023   4 z 7 

10. 0057/23-Z k závěrečnému účtu a účetní závěrce MČ Praha 7 za rok 2022 

Předložil radní Martin Tománek 

Diskuze: p. Bromová – občanka P7, M. Tománek 

Předkladatel: RAD Martin Tománek 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 21/0/3/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 10. 

 
 

11. 0058/23-Z ke zprávě o výsledcích hospodaření MČ Praha 7 za 1. čtvrtletí 2023 - hlavní činnost 

Předložil radní Martin Tománek 

Diskuze: p. Bromová – občanka P7, M. Tománek, Mgr. J. Čižinský 

Místostarosta Pavel Zelenka uvádí, že hlasoval PRO 

Předkladatel: RAD Martin Tománek 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 21/0/2/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 11. 

 
 

12. 0059/23-Z ke zprávě o výsledcích hospodaření MČ Praha 7 za 1.čtvrtletí roku 2023 v rámci hospodářské 

činnosti - úseku zdaňované činnosti   

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor ekonomický 

Typ dokumentu: Usnesení 

 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 12. 

 
 

13. 0060/23-Z ke kupní smlouvě  pro odkup stavby garáže stojící na pozemku parc. č. 301/2, v k.ú. Holešovice, do 

vlastnictví hl. m. Prahy, svěřená správa nemovitostí MČ Praha 7 

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Diskuze: Mgr. et. Mgr. V. Brož, Bc. O. Melena 

 

Ze zastupitelského sálu odešla místostarostka MgA. Hana Třeštíková před hlasováním tohoto návrhu usnesení 

 

Do zasedacího sálu přišla místostarostka MgA. Hana Třeštíková 

 

Po odhlasování tohoto návrhu usnesení, starosta nechal na žádost místostarostky MgA. Hany Třeštíkové hlasovat o 

předřazení návrhů usnesení č. 0188 a 0189 před body informační 

Hlasování: S 25/0/0/0 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor majetku 

Typ dokumentu: Usnesení 

 

Hlasování: 23/0/0/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 13. 

 
 

14. 0061/23-Z ke svěření a případnému odejmutí vymezených částí pozemků v Letenských sadech, v katastrálním 

území Holešovice, obec Praha, do (ze) svěřené správy nemovitostí Městské části Praha 7 

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, arch. Meisner – občan P7, Ing. K. V. Mareš, Ph.D. 

 

První hlasování o návrhu usnesení bylo zmatečné 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal znovu hlasovat o návrhu usnesení 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor majetku 

Typ dokumentu: Usnesení 

 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 14. 

 
 
 



  ZÁPIS z 5 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 26.06.2023   5 z 7 

15. 0062/23-Z k poskytnutí individuálních dotací v oblasti kultury dle žádostí podaných v dubnu-květnu 2023 

Předložila místostarostka MgA. Hana Třeštíková 

Diskuze: p. Bromová – občanka P7, Mgr. et. Mgr. V. Brož, Mgr. J. Knitl  

 

Starosta nechal hlasovat o 3. příspěvku p. Bromové do diskuze 

Hlasování: S 16/0/1/8 

Předkladatel: MISTA MgA. Hana Třeštíková 

Zpracoval: Odbor kultury a sportu 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 15. 

 
 

16. 0063/23-Z k poskytnutí dotací v rámci dotačního řízení MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní činnosti 

pro rok 2023 

Předložila místostarostka MgA. Hana Třeštíková 

Diskuze: p. Bromová – občanka P7, MgA. H. Třeštíková, Mgr. J. Čižinský, Bc. O. Melena, Ing. K. V. Mareš, Ph.D. 

Předkladatel: MISTA MgA. Hana Třeštíková 

Zpracoval: Odbor kultury a sportu 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 25/0/0/0 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 16. 

 
 

17. 0064/23-Z k poskytnutí finančního daru obecně prospěšné společnosti Člověk v tísni, o.p.s., IČO: 25755277, za 

účelem humanitární pomoci pro postiženou oblast pod Kachovskou přehradou na Ukrajině 

Tento návrh usnesení byl projednán po 16. bodu – 0172 (0063/23-Z) / k poskytnutí dotací v rámci dotačního řízení 

MČ Praha 7 v programu Podpora sportovní činnosti pro rok 2023 

(materiál č. 0188) 

 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský 

Diskuze: Bc. O. Melena, Mgr. J. Čižinský 

 

Ze zastupitelského sálu odešli členové Z MČ P7 Radek Mikšík a Ing. Jan Ladin 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 23/0/0/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 21. 

 
 

18. 0065/23-Z ke změně žalobního návrhu ve věci zrušení a vypořádání spoluvlastnictví pozemků parc. č. 2008 a 

2009, k.ú. Holešovice, (dům č. p. 804, Letohradská 14) 

Tento návrh usnesení byl projednán před 17. bodem – 0177 (0066/23-Z) / k informaci o činnosti Rady MČ Praha 7 a 

plnění úkolů uložených Radě MČ Praha 7 Zastupitelstvem MČ Praha 7 v období mezi 4. a 5. jednáním Zastupitelstva 

MČ Praha 7 v roce 2023 

(materiál č. 0189) 

 

Předložil místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. 

Diskuze: Bc. O. Melena, Ing. K. V. Mareš, Ph.D., Mgr. J. Čižinský 

Předkladatel: MISTA Ing. Kamil Vavřinec Mareš, 

Ph.D. 

Zpracoval: Odbor právní 

Typ dokumentu: Usnesení 

 

Hlasování: 23/0/0/2 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 22. 

 
 

19. 0066/23-Z k informaci o činnosti Rady MČ Praha 7 a plnění úkolů uložených Radě MČ Praha 7 

Zastupitelstvem MČ Praha 7 v období mezi 4. a 5. jednáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 20/0/0/5 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 17. 

 
 



  ZÁPIS z 5 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 26.06.2023   6 z 7 

 
20. 0067/23-Z k informaci o činnosti Kontrolního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 4. a 5. 

zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

Předložil předseda Kontrolního výboru Z MČ P7 Bc. Ondřej Melena 

Diskuze: p. Bromová – občanka P7, Mgr. J. Čižinský, Mgr. et. Mgr. V. Brož, Bc. O. Melena, P. Vyhnánek, M.A., 

arch. Meisner – občan P7 

 

Do zastupitelského sálu přišli členové Z MČ P7 Radek Mikšík a Ing. Jan Ladin 

 

Vedení jednání Z MČ P7 převzala místostarostka Ph.D. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D. 

 

Vedení jednání Z MČ P7 převzal starosta Mgr. Jan Čižinský 

Předkladatel: PŘEDKV Bc. Ondřej Melena 

Zpracoval: Kontrolní výbor 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 18. 

 
 

21. 0068/23-Z k informaci o činnosti Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 7 v období mezi 4. a 5. 

zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023 

Předložil starosta Mgr. Jan Čižinský 

Předkladatel: PŘED FV Jana Machová 

Zpracoval: Finanční výbor 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 19. 

 
 

22. 0069/23-Z k informaci o činnosti Výboru pro vzdělávání, sociální politiku a zdravotnictví Zastupitelstva MČ 

Praha 7 v období mezi 4. a 5. zasedáním Zastupitelstva MČ Praha 7 v roce 2023  

Předložila předsedkyně Výboru pro vzdělání, sociální politiku a zdravotnictví Z MČ P7 Bc. Sylva Svobodová 

Diskuze: p. Bromová – občanka P7, Mgr. J. Knitl, Bc. S. Svobodová 

Předkladatel: PŘED VSZ Sylva Svobodová 

Zpracoval: Výbor pro VSZ 

Typ dokumentu: Usnesení 

Hlasování: 24/0/0/1 

Usnesení bylo Schváleno 

Pořadí bodu na programu: 20. 

 
 

23.  R ů z n é 

Místostarosta Ing. Kamil Vavřinec Mareš, Ph.D. reaguje a odpovídá na dotaz arch. Meisnera z bodu Dotazy a 

připomínky občanů 2 k tématu Park vedle bývalých Lázniček 

Další diskuze: Mgr. R. Špok, arch. Meisner – občan P7, PhDr. Ing. arch. L. Burgerová, Ph.D. 

 

JUDr. Tomáš Vavřinec děkuje za materiály o filmových natáčení v Praze 7, dále připomíná, že se domlouvali 

s tajemníkem Dopravní komise R MČ P7 Mgr. Ondřejem Mirovským, M.EM na téma přechod na Vltavské a žádá 

pana starostu, aby se s ním poradil ohledně přechodu, kde chybí atd. 

 

Paní Bromová, občanka P7 se vyjadřuje: 

1. Zneužívání jednacího řádu 

2. Kontrolní výbor – špatně zapsané zápisy 

3. Žádá písemnou formou, z jakého důvodu jí bylo odebráno slovo z diskuze 

4. Místostarostka MgA. Hana Třeštíková – kam odešla reprezentovat MČ P7 

5. Potravinová banka – zda bude výdejní místo v Praze 7 

6. Informační centrum – zda se sníží stoly, aby byly přístupné i pro vozíčkáře 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský, Bc. O. Melena, Ing. J. Hurrle, Ph.D. 

 

 

Předseda Kontrolního výboru Z MČ P7 Bc. Ondřej Melena se dotazuje, zda bude nějakým způsobem posílená 

bezpečnost v Letenských sadech a ve Stromovce z důvodu nedávného znásilnění 

Diskuze: Mgr. J. Čižinský 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o 3. příspěvku arch. Meisnera do diskuze 

Hlasování: S 16/0/0/9 



  ZÁPIS z 5 jednání Zastupitelstva  městské části Praha 7, které se konalo dne 26.06.2023   7 z 7 

arch. Meisner se vyjadřuje k PhDr. Ing. arch. Lence Burgerové, Ph.D. ohledně její odpovědi, že MČ nemůže 

zasahovat do stavebního řízení a sděluje, že stále není uzavřena věc s objektem, který je v rozporu se zákonem  

Diskuze: PhDr. Ing. arch. Lenka Burgerová, Ph.D. 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o 3. příspěvku p. Bromové do diskuze 

Hlasování: N 12/0/0/13 

 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal hlasovat o dalším příspěvku p. Bromové do diskuze 

První hlasování o dalším příspěvku p. Bromové do diskuze, bylo zmatečné 

Starosta Mgr. Jan Čižinský nechal znovu hlasovat o dalším příspěvku p. Bromové do diskuze 

Hlasování: N 14/0/0/11 

 

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 23. 

 
 

24.  Závěr 

  

Předkladatel: STA Mgr. Jan Čižinský 

Zpracoval: Odbor Kancelář starosty a tajemníka 

Typ dokumentu: Informace 

 

 

Pořadí bodu na programu: 24. 

 
 

Starosta Mgr. Jan Čižinský ukončil řádné jednání Z MČ P7 ve 20.19 hodin.  

Přílohy: Hlasování 

 

 

______________________________________ 

Mgr. Jan Čižinský 

 

Ověřovatelé:  

 

 

_____________________________                                   _____________________________ 

               Bc. Ondřej Melena                                                                 Martin Tománek 

 

 

Zapisovatelé:  

               

           Andrea Dančová – zápis                                           Jiřina Ullrichová – usnesení 

 

           Klára Šikýřová – hlasovací zařízení 


